МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

08.08.2017                  Воронеж                          № 3-1833

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 08.08.2017 (протокол № 8)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Первый проректор – Е.Е. Чупандина
проректор по учебной работе

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 157

2

Приложение

к приказу от 08.08.2017 № 3-1833

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Философии и психологии,
    направление - Психология,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Кучинская Дарья Владимировна 226 14170051 -

2 Позднякова Елена Алексеевна 223 14170025 -

3 Савина Татьяна Руслановна 215 14170033 -

4 Титова Анастасия Сергеевна 213 14170053 -

5
Чермошенцева Юлия
Владиславовна

224 14170052 -

2. Факультет Философии и психологии,
    направление - Психолого-педагогическое образование,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Агеева Светлана Владимировна 212 14170063 -

2 Колупаев Артем Александрович 206 14170069 -

3 Коновалова Анастасия Анатольевна 205 14170059 -

4 Токовая Анастасия Владимировна 195 14170067 -

5 Часовских Евгения Валерьевна 193 14170072 -

3. Факультет Философии и психологии,
    направление - Философия,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

3

1
Бердышева Елизавета
Владимировна

229 14170078 -

2 Голованева Ксения Эдуардовна 224 14170082 -

3 Лукашова Дарья Сергеевна 218 14170077 -

4 Погосян Каджик Арноликович 224 14170085 -

5 Самбулова Анна Олеговна 219 14170080 -

6 Самсонова Анастасия Алексеевна 221 14170083 -

7
Тульникова Александра
Александровна

220 14170079 -

8 Шамсуллоева Лидия Тагаевна 224 14170084 -

9 Шилина Софья Сергеевна 229 14170081 -

4. Факультет Философии и психологии,
    направление - Психология,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Дорохов Александр Александрович 168 14170087 14170127

2 Литвинов Сергей Владимирович 129 14170086 14170072

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин